
UCHWAŁA NR XIII/136/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 3051 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1061 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne obciążenie służebnością przesyłu na rzecz PGE Dystrybucja S.A. Oddział 
Rzeszów; Rejon Energetyczny Krosno; ul. Hutnicza 4; 38-400 Krosno, nieruchomości stanowiącej własność 
Gminy Jasło, oznaczonej jako działka numer ewid.: 519, położona w obrębie Jasło nr 8 – Centrum, dla której Sąd 
Rejonowy w Jaśle Wydział V Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KS1J/00032041/4. 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik graficzny  przedstawiający przebieg służebności. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 427F3015-18E2-479A-9E26-ABFAFD9E626B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIII/136/2025

Rady Gminy Jasło

z dnia 29 stycznia 2025 r.

Załącznik nr 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 427F3015-18E2-479A-9E26-ABFAFD9E626B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/136/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1


